МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2019                                               с.Чаинск                                                  № - 19р

Чаинского района

	О выделении средств из резервного фонда администрации Чаинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Порядком использования средств резервного фонда администрации Чаинского сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденным постановлением Администрации Чаинского сельского поселения от 15.05.2015 № 28:
1. Выделить из резервного фонда администрации Чаинского сельского поселения на установку системы электрозвукового оповещения населения о ЧС и иных стихийных бедствиях в с.Чаинск 20 000,00 (Двадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Бухгалтерии администрации Чаинского сельского поселения (Тензик О.В.) обеспечить финансирование расходов из резервного фонда в соответствии с Порядком использования средств резервного фонда администрации Чаинского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения
                              В.Н.Аникин